מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כ"ז • גיליון 49-50

סיוון תשע"ט-טבת תש"ף יוני-דצמבר 2019

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

הלוחש לאשמים: רגשות תומכי מוסר: אשמה, בושה, סליחה ונקמה

מאת: שלמה קניאל

ירושלים: מסדה, 2016 (313 עמודים)

אלי בוכבינדר

פרופ' קניאל לקח על עצמו משימה של העשרת הספרות המקצועית בעברית במגוון נושאים בתחומים שאותם למד, לימד וחקר, משימה המתבטאת בכתיבתו הפורייה.